係
	照　査
	検　印
	承

認

会 議 室 利 用 申 込 書
令和　　　年　　　月　　　日
一般社団法人 岩手県産業会館  御中
申 込 人　　郵便番号
住　　所
団 体 名
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
TEL　　　　　　　　　　　　FAX

「会議室利用ご案内」を承諾のうえ、会議室の利用を下記のとおり申し込みます。
記
※太枠内をご記入ください。

	利　用　目　的

	看　板　名

	利用希望会議室
(○印で囲んでください)
	大ホール
	会　　　議　　　室
	利用人員
	人

	全 前 後
	１　２　３　４　５　６　７　号

	利 用 年 月 日
	令和　　年　　月　　日　　曜日より　　　月　　日　　曜日まで　　日間

	利　用　時　間
(準備・片付けを含む)
	午前

午後
	時　　　分より
	午前

午後
	時　　　分まで

	利用希望設備
(○印で囲んでください)
	マイク　　プロジェクター　　スクリーン　 　テレビ＆ＤＶＤプレイヤー

	備　考

	利　　用　　料

	　　年　　月　　日入金

(注)  1.　利用料は原則として前納となります。
2.　キャンセル料は「会議室利用ご案内」のとおりになります。
PAGE
-会議室 2 -